平成 24 年 1 月 26 日

各 位

 会 社 名     コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社

 代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  笠 松  敏 明

（コード番号    ３３８６）

 問合せ先     専務取締役総務部長 田 中  知

 （電話 ０３－５６３２－９６００）

役員人事に関するお知らせ

下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。なお、新役員人事の正式決定につきましては、

平成２４年３月２７日開催予定の第２９回定時株主総会終了後となります。

記

人事異動（異動予定日：平成２４年３月２７日）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

世良 伸也 取締役 財務部長 財務部長

近藤 直正 監査役 ―

村田  実 退任 監査役

以上